

# **be:CORE ApS**

**c/o Rikke Schrøder, Æblelunden 1, Strøby Egede, 4600 Køge**

**CVR-nr. 37 60 70 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

**Rikke Schrøder**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	be:CORE ApS c/o Rikke Schrøder Æblelunden 1, Strøby Egede 4600 Køge
	E-mail: rikke@becore.dk
	CVR-nr.: 37 60 70 37
	Stiftet: 12. april 2016
	Hjemsted: Strøby Egede
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rikke Kristine Schrøder
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Prosemi Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2019

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at drive konsulent- og reklamevirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 807.392 kr. mod 585.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.124 kr. mod 55.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>807.392</b>	<b>585.218</b>
1 Personaleomkostninger	-495.494	-508.052
<b>Driftsresultat</b>	<b>311.898</b>	<b>77.166</b>
Andre finansielle indtægter	2.066	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.101
<b>Resultat før skat</b>	<b>313.964</b>	<b>73.065</b>
Skat af årets resultat	-70.840	-17.688
<b>Årets resultat</b>	<b>243.124</b>	<b>55.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	243.124	55.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.124</b>	<b>55.377</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	54.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.810	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.250
Tilgodehavender i alt	<u>100.310</u>	<u>55.750</u>
Likvide beholdninger	<u>578.145</u>	<u>256.675</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>678.455</u></b>	<b><u>312.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>678.455</u></b>	<b><u>312.425</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	312.428	69.304
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>362.428</u></b>	<b><u>119.304</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	20.817	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.661	8.437
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	67.543
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.840	17.688
	Anden gæld	215.709	99.453
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.027</u>	<u>193.121</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>316.027</u></b>	<b><u>193.121</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>678.455</u></b>	<b><u>312.425</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	377.774	391.266
Pensioner	65.061	64.613
Andre omkostninger til social sikring	5.159	4.583
Personalemkostninger i øvrigt	<u>47.500</u>	<u>47.590</u>
	<b><u>495.494</u></b>	<b><u>508.052</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.001
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>100</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.101</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	69.304	13.927
Årets overførte overskud eller underskud	<u>243.124</u>	<u>55.377</u>
	<b><u>312.428</u></b>	<b><u>69.304</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prosemi Holding ApS, CVR-nr. 34085625 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rikke Kristine Schrøder (CPR valideret)

### Adm. direktør

På vegne af: be:CORE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-162492252348

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-23 12:47:21Z

NEM ID 

## Søren Windahl (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-23 13:01:50Z

NEM ID 

## Rikke Kristine Schrøder (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: be:CORE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-162492252348

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-23 13:13:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V4CBE-T1WUN-HW8IO-6GLJ7-SDHUD-87700

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>